	CURSO
	LENGUAJE
	MATEMÁTICA
	HISTORIA
	CS.NATURALES
	INGLÉS

	5°A
	Lunes 22.08 Libro
Miércoles 31.08 Contenidos 
Lunes 26.09 Libro
Miércoles 28.09.Contenidos 
	Viernes 26.08
Viernes 30.09
	Jueves 25.08
Jueves29.09
	Martes 30.08
Martes 27.09
	Miércoles31.08
Miércoles 28.09


	5°B
	Lunes 22.08 Libro
Miércoles 31.08 Contenidos 
Lunes 26.09 Libro
Miércoles 28.09.Contenidos 
	Viernes 26.08
Viernes 30.09
	Martes 30.08
Martes 27.09
	Lunes29.08
Lunes26.09
	Miércoles31.08
Miércoles 28.09


	6°A
	Martes 23.08 libro 
Jueves25.08 Contenidos
Martes27.09 libro
Jueves 30.09Contenidos.
	Lunes 29.08
Lunes 26.09

	Miércoles 31.08
Miércoles 28.09
	      Viernes 26.08
      Viernes 30.09
	    Jueves 25.08
    Jueves29.09


	6°B
	Lunes 22.08 libro
Lunes 29.08  contenidos
Lunes 26.09 libro
Jueves 29.09 contenidos
	Viernes 26.08
Viernes 30.09
	Jueves 25.08
    Jueves29.09
	Miércoles 31.08
Miércoles 28.09
	     Lunes29.08
     Lunes26.09    


	7°A
	Martes 23.08 libro
Martes 30 contenidos
Martes 27.09 libro
Miércoles 28 contenidos
	Viernes 26.08
   Viernes 30.09
	   Jueves 25.08
   Jueves29.09
	     Lunes29.08
      Lunes26.09    
	     Miércoles31.08
    Miércoles 28.09

	7°B
	Miércoles 24.08 libro
Martes 30.08 contenidos
Martes 27.09 libro
Miércoles 28 contenidos
	Viernes 26.08
   Viernes 30.09
	  Jueves 25.08
   Jueves29.09
	     Miércoles 31.08
    Miércoles 28.09         
	       Lunes29.08
      Lunes26.09    

	8°A
	Lunes 22.08  libro
Jueves 25.08Contenido 
Lunes 26.09  libro
Jueves 29.09Contenido 
	Martes 30.08
Martes 27.09
	Viernes 26.08
   Viernes 30.09
	   Jueves 25.08
   Jueves29.09

	     Miércoles31.08
Miércoles 28.09


	8°B
	Lunes 22.08  libro
Jueves 25.08Contenido 
Lunes 26.09  libro
Jueves 29.09Contenido 
	Miércoles 31.08
Miércoles 28.09
	Viernes 26.08
   Viernes 30.09
	    Lunes29.08
    Lunes26.09
	     Jueves 25.08
   Jueves29.09
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